

NAŠE super ceny



PEPSI, MIRINDA
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč

14,90



ŠUNKOVÝ
SALÁM SPECIÁL
1 kg = 159,- Kč

100 g
15,90



ŽELETAVA
SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90



24,90
ALGIDA
CALIPPO
vybrané
druhy
105 ml | 1 l = 237,14 Kč



199,90
NOWACO
KUŘECÍ STRIPSY ZIZU
Premium
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč



32,90
CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč



34,90
OTMA
KEČUP
vybrané
druhy
310/300 g
1 kg = 112,58/116,33 Kč



25,90
VITANA
POLÉVKA
vybrané
druhy
95/72/56/45 g
1 kg = 272,63/359,72/462,50/575,56 Kč



11,90
DOBŘÁ
VODA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč



19,90
BOHEMIA
CHIPS, VROUBKY
vybrané druhy
60/55 g
1 kg = 331,67/361,82 Kč



12,90
KÁVENKY
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 258,- Kč



11,90
7DAYS
CROISSANT
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč



39,90
DR. OETKER
ŽELÍROVACÍ
CUKŘ
vybrané druhy
500 g
1 kg = 79,80/99,80 Kč



27,90
DR. OETKER
GELFIX
vybrané druhy
25 g
1 kg = 1116,- Kč



19,90
MATTONI
IMUNO
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 28,43 Kč



14,90
ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



29,90
KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč



18,90
BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



9,90
PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



11,90
GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



11,90
FELIX FANTASTIC
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč



22,90
BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



19,90
RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



16,90
RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



14,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



69,90
FA
sprchový
gel,
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 174,75 Kč



84,90
PUR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
1200 ml | 1 l = 70,75 Kč



339,90
JAR
kapsle
na nádobí
vybrané
druhy
42/50/67 ks
1 ks = 8,09/6,80/5,07 Kč



249,90
PERWOLL
RENEW
prací gel,
vybrané druhy
40 dávek | 1 dávka = 6,25 Kč



59,90
DR. DEVIL
BICOLOR WC 5BALL
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč



49,90
BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

10,90

PAPÁNEK
příchuť vanilka,
čokoláda
70 g | 1 kg = 155,71 Kč

34,90

**DEZERT
VE SPREJI**
s rostlinným
tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

14,90

DUKO
přírodní
80 g | 1 kg = 186,25 Kč

34,90

**BALKÁNSKÝ
SÝR**
přírodní bílý
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

39,90

PIVNÍ SÝR
110 g | 1 kg = 362,73 Kč

10,90

**JOGURT
SMETANOVÝ**
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,86 Kč

NOVINKA

16,90

LATTÉ
250 ml | 1 l = 67,60 Kč

89,90

**ROSTLINNÝ OLEJ
VE SPREJI**
vícedruhový/
s příchuť bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč

37,90

**MAKRELA
FILETY**
v rajčatové
omáčce, ve slunečnicovém oleji
125 g | PP 90 g | 1 kg = 421,11 Kč

37,90

**Mackerel fillets
in tomato sauce**
125 g | PP 90 g | 1 kg = 421,11 Kč

9,90

NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

11,90

OCET 8%
kvasný lihový
1 l | 1 l = 11,90 Kč

26,90

**ČOČKA
VELKOZRNÁ**
500 g | 1 kg = 53,80 Kč

49,90

**ŠKVAŘENÉ
VEPŘOVÉ SÁDLO**
100% hřbetní
500 g | 1 kg = 99,80 Kč

19,90

**ANGLICKÁ
SLANINA**
100 g | 1 kg = 199,00 Kč

6,90

BANÁN V ČOKOLÁDĚ
30 g | 1 kg = 230,00 Kč

44,90

ARAŠÍDOVÁ POMAZÁNKA
340 g | 1 kg = 132,06 Kč

39,90

LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

46,90

VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg = 156,33 Kč

13,90

TOALETNÍ PAPIR XXL
2 vrstvy
60 m | 1 m = 0,23 Kč

11,90

CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

10,90

MAXIA
minerální voda,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

129,90

**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

199,90

GRANULE PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

199,90

GRANULE PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

11,90

TYČINKY
se sezamem
100 g | 1 kg = 119,00 Kč

19,90

**KOSMETICKÉ
POLŠŤÁRKY**
vatové
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

49,90

**KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY XXL**
2vrstvé
70 m | 1 m = 0,71 Kč

14,90

POTRAVINOVÁ FÓLIE
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

29,90

**PONOŽKY
FIT SPORT**
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 29,90 Kč